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LÅNGSIKTIG SATSNING 
BÄR FRUKT
Efter en säsong med många framgångar i 
klubben är våra herrar i skrivande stund 
i semifinal i Handbollsligans slutspel – 
fantastisk prestation! Våra damer har slagit 
poängrekord i Allsvenskan där vi var med 
in i slutfajten om att ta steget upp till ligan 
– strålande jobbat! Därtill placerar sig våra 
U-lag i toppen av sina respektive serier. 
Bättre än så har OV Helsingborg aldrig varit 
mätt på seniornivå – grymt bra!

Vi ska förstås vara riktigt stolta över detta, inte minst 
som ett mått på att vårt arbete bär frukt. Samtidigt 
tål det att upprepas att inom OV är och förblir 
långsiktighet mantrat och vi menar att detta är en 
avgörande faktor för att skapa framgång. Vi värnar 
om en ekonomi i balans vilket ger möjlighet att bygga 
vidare på en stark organisation. OV:s spännande färd 
fortsätter med mål och ambitioner riktade framåt 
där vi som förening står stark genom vår breda 
verksamhet.

Vår fantastiska ungdomsverksamhet med över 800 
handbollsspelande flickor och pojkar är kärnan i OV 
och bildar fundamentet för vår spets. Under året 
har OV:s ungdomslag inkasserat en rad sportsliga 
framgångar och vi kan se fram emot USM-finalspel 
för våra F16-lag och P18-lag som crescendon.

Vi kan också se fram emot OV Beachandboll 2025. 
Teamet runt turneringen är starkare än någonsin 
och dagarna på stranden i månadsskiftet maj/juni 
är numera en cementerad del av de stora eventen i 
Helsingborg – inte minst för skoleleverna. Betydelsen 
av OV Beachandboll kan inte nog understrykas för 
att inspirera och fånga upp alla intresserade barn och 
ungdomar till idrotten och handbollen.

Men OV är mer än våra spelande lag och 
turneringar – vi har även ett stort och genuint 
samhällsengagemang. OV Handboll och Skola har 
utökats till att även omfatta åldrarna 11–13 och med 
verksamhet för funktionshindrade samt under året 
med Kvällsexpeditionen. När resultatet av OV:s unika 
samhällsarbete och dess värdeskapande effekter 
granskats i detalj av Idrottsekonomiskt Centrum i 
Lund, beräknades det till imponerande 62 miljoner 
kronor. Detta är världsklass men hade inte varit 
möjligt utan våra långsiktiga samarbeten med våra 
fantastiska partners.

Vår verksamhet är helt beroende av relationerna med 
våra partners och era intressen. Under den gångna 
säsongen har man som partner haft möjlighet att 
delta i över 40 olika aktiviteter och tillsammans umgås 
med minst 3 000 personer i samband med dessa 
träffar. Vi fortsätter spänna bågen och planerar för 
att leverera minst lika bra kommande säsong. Vi 
berättar gärna mer om vilka möjligheter ni har att 
synas i förträffliga sammanhang, stötta goda krafter 
i samhället samt inte minst bli underhållen och 
inspirerad.

I ljuset av de fantastiska insatser som vi nu kan fira på 
plan och som hittills gett en historisk semifinalplats 
och ett kraftigt ökat handbollsintresse i Helsingborg 
med omnejd, spänner vi bågen mot nya äventyr 
och kommande sportsliga utmaningar. Vi är härvid 
övertygade om att våra värderingar och sätt att 
bedriva verksamhet kommer att leda till fortsatta 
framgångar för OV Helsingborg. Färden går vidare!

Anders Lückander
Ordförande 
OV Helsingborg
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Varje fokusområde har mål, KPI:er och aktiviteter 
kopplade till sig för att säkerställa resultat och 
framdrift i hållbarhetsarbetet. Varje område har också 
en specifik koppling till de globala hållbarhetsmålen 
och agenda 2030 vilket optimerar förutsättningarna för 
riktig och mätbar effekt för föreningen, individen och 
samhället i stort.

AMBITIONERNA ÄR KLARA OCH  
TYDLIGA – OV HELSINGBORG SKA:
–  vara den ledande handbollsföreningen i Sverige 

inom social och miljömässig hållbarhet

–  inspirera föreningens alla aktiva med kunskap och 
verktyg för en gemensam hållbar framtid

–  utveckla och proaktivt arbeta med 
de fem identifierade fokusområdena i 

hållbarhetsstrategin för att fortsätta skapa 
ett ansvarsfullt och hållbart samhälle

Vi är såklart inte framme ännu, men 
resmålet, vår fortsatta utveckling samt  
lärdomarna och processen för att nå 
dit är viktiga. Nu fortsätter vår resa!

VÅR ROLL I SAMHÄLLET –  
HÅLLBARHET GENOM HANDBOLL
Under 2025 arbetar OV Helsingborg 
aktivt med att paketera och spetsa till 
hållbarhetsarbetet där kärnan i strategin 
tydligt utgörs av OVs roll i samhället och 
redan pågående arbete inom flera viktiga 
områden.

OV Helsingborg är mer än en handbollsförening 
– det är en kraft för positiv förändring i samhället. 
Genom en tydlig kärnverksamhet, stark värdegrund 
och omfattande sociala insatser bidrar klubben 
till integration, utbildning, jämställdhet, hälsa och 
gemenskap för barn och ungdomar i och runt 
Helsingborg. OV Helsingborg har som idrottsförening 
en viktig roll i samhället och ska genom allt 
operativt och strategiskt arbete säkerställa att hela 
verksamheten bedrivs på ett ansvarsfullt sätt där 
både sociala, ekonomiska och miljömässiga faktorer 
samverkar. 

OV Helsingborgs Hållbarhetsstrategi utgår därför 
tydligt ifrån ”OV i Samhället” som en kärna där fem 
prioriterade fokusområden utgör det proaktiva dagliga 
arbetet. Dessa områden är 

PARTNERSKAP

INTEGRATION & 
UTBILDNING

MILJÖ

JÄMSTÄLLDHET

HÄLSA &  
GEMENSKAP

I SAMHÄLLET
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OV HANDBOLL OCH SKOLA
– ETT VÄXANDE ENGAGEMANG FÖR FRAMTIDEN

OV Handboll och Skola 
fortsätter att växa och 
skapa möjligheter för barn 
genom en unik kombination 
av idrott, utbildning och 
gemenskap. Med stöd från 
våra samarbetspartners 
har vi under 2024 nått fler 
barn än någonsin, stärkt vår 
verksamhet och utvecklat 
nya initiativ som gör 
skillnad i deras liv.

HÄR ÄR NÅGRA AV ÅRETS VIKTIGASTE 
FRAMGÅNGAR
Fler barn deltar än någonsin: Från 450 barn i början 
av januari till över 700 under april – vi ser en fantastisk 
utveckling av vårt arbete. Genom meningsfulla 
aktiviteter får fler barn en trygg plats att växa och 
utvecklas.

Historiskt stor sommarskola: Sommaren 2024 blev 
en milstolpe med 3 900 deltagande barn. Under tre 
veckor fylldes våra aktiviteter med glädje, lärande och 
nya vänskaper.

Utökad läxhjälp och fler engagerade företag: 
Minst lika viktigt som att aktivera barnen på deras 
fritid är det att ge dem verktygen att lyckas i skolan. 
Med rätt stöd får de bättre möjligheter att utvecklas 
och skapa en framtid där de blir en del av samhället 
och bidrar till en mer inkluderande gemenskap. Tack 
vare hårt arbete och volontärer från våra partner som 
på arbetstid hjälper till med läxhjälp, får nu över 200 
barn regelbundet stöd i skolarbetet, vilket skapar 
förutsättningar för en starkare framtid.

Dans som inspiration: Genom vårt samarbete med 
Ann Wilson Dance and Fitness Academy kan vi nu 
erbjuda dans på fem skolor. Dansen stärker barns 
självförtroende och bidrar till glädje och gemenskap.

Utmärkelser och erkännanden: Vår verksamhet har 
uppmärksammats med MiH:s pris ”Årets Hjärta” och 
för tredje gången har ”Kronprinsessparets stiftelse” 

BLI PARTNER TILL OV HANDBOLL OCH SKOLA
Följande organisationer och företag är partners:
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valt att ge oss stöd, det är fina bekräftelser på att vi är 
på rätt väg och att vårt arbete gör en verklig skillnad. 

Besök av arbetsmarknads- och integrations- 
ministern: Mats Persson besökte oss och lyfte fram 
vikten av att kombinera idrott, utbildning och integration. 

Utveckling av kvällsaktiviteter: Det som började som 
ett pilotprojekt våren 2024 har blivit en viktig del av vår 
verksamhet. Vi erbjuder barnen olika lagidrotter, främst 
under fredagar och lördagar. Med stöd från lokala 
aktörer kan vi erbjuda fler barn en trygg och meningsfull 
fritid även på kvällstid.

Vill du vara med och bidra? Genom att bli partner 
till OV Handboll och Skola hjälper du oss att nå ännu 
fler barn och skapa en tryggare och mer inkluderande 
framtid. 

Tillsammans bygger vi något som verkligen gör 
skillnad!

Joakim Radermacher
Partneransvarig OV Handboll & Skola
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MARCUS NORRBRINK

MILJÖOMBYTE  
OCH LIVSPUSSEL
Plötsligt händer det. Bitarna faller på plats. För 
välvuxne niometersspelaren Marcus Norrbrink 
landade allt rätt i OV. Gott om speltid och växande 
självförtroende. Själv snackar han om trygghet 
och livskvalité. Samtidigt har ett lindansarlag fått 
stabilitet.

– Det låter kanske enkelt men jag gillar sättet vi spelar 
på, säger en talang som har sina handbollsrötter i 
Önnered men som också hunnit med en säsong i 
danska högstaligan. Fast det är i skånsk miljö han 
riktigt blommat upp. När Marcus var fem år flyttade 
familjen till Singapore. Han tränade taekwondo och 
provade rugby.

– Så, när vi kom hem till Göteborg var det mamma, 
som spelat lite själv, som tyckte att jag skulle börja 
med handboll. Jag höll på med hockey, fotboll och 
lite andra grejer också men fastnade direkt och gick 
sedan på Katrinelunds handbollsgymnasium.

När han var 17 var det dags för A-lagsdebut, inför  
5 000 åskådare borta mot IFK Kristianstad. Marcus 
Norrbrink drämde oblygt in fyra bollar på några 
minuter innan han åkte på en rejäl propp. Trots 
premiärsuccén blev det begränsat med speltid 
på seniornivå.  

– De senaste två säsongerna, innan jag 
flyttade till Helsingborg, var det heltids-
satsning. Först i Mors-Thy på Jylland och 
sedan när jag återvände till Önnered.

Karriären gick ändå lite i stå. Då hörde 
Toni Johansson och OV Helsingborg av 
sig. En klubb med ambition att etablera 
sig i Handbollsligan. Från två mål per 
match i Önnered är OV:s vänsternia nu 
uppe på närmare sex i snitt.

– Det var lite sega dagar när jag gick 
hemma och bara väntade på kvälls- 

och eftermiddagspassen. Nu 
har jag jobb på Västra Ramlösa 
skola, jag mår bra och går med 
glädje till träningarna, säger en 
24-åring som laddar om för nya 

utmaningar.

MARCUS NORRBRINK
Ålder: 	 23 år
Bor: 	 Helsingborg
Moderklubb: 	Önnereds HK
Position: 	 Vänsternia
Gör: 	 Jobbar som resurs på skola
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HR-jobb i Malmö, spel i Helsingborg. Långa dagar men 
utvecklande och högre målsättning för varje säsong. 
Möt damlagets mittsexa Klara Platoff, som inte precis 
tagit genvägen till toppen.

– Jag är uppväxt i lilla Maglehem och höll på med fotboll som 
liten. Framåt hösten började alla i laget spela handboll inne i Åhus 
och när jag var tolv hängde jag också på. Rätt snart blev det nytt 
fokus och så småningom handbollsgymnasium inne i Kristianstad. 

Men någon gång efter plugget tyckte Klara det mesta gick på 
tomgång.

– Jag hade satsat allt på handbollen sedan jag var 16 och kände 
att jag ville pröva något annat. Så jag åkte till Australien ett år 
och jobbade som au pair. Samtidigt startade IFK Kristianstad ett 
damlag, och det var där jag fortsatte när jag kom hem och var 
sugen igen.

När OV hörde av sig inför säsongen 2023/24 var Klara 
Platoff division 1-seriens målfarligaste spelare från sin 
position.

– Det var dags att ta nästa steg. Jag hade hört 
mycket gott om OV, deras satsning på både herr 
och dam och allt kändes bra när jag träffade Daniel 
(tränare Engdahl) och de andra.

Laget har tagit kliv för varje säsong. Klaras första 
i grönt och vitt slutade med en fjärdeplats i 
Allsvenskan. Nu senast var tjejerna med ända 
in på mållinjen och slogs om avancemang till 
högsta serien. Lite för många skador gjorde 
att framför allt niometersspelarna fick slita 
väldigt hårt, men rekord i antal poäng blev det. 
Flyttfågeln Klara Platoff känner sig hemma. 
Raka spåret har det inte varit men hon vet vad 
som gäller för att OV till slut ska kunna lösa 
förstaklassbiljett på resan.

– Att vi utvecklar anfallsspelet ytterligare. 
Samma sak med mig personligen, att jag blir 
säkrare i mina avslutningslägen. 

KLARA PLATOFF

EGEN VÄG TILL FRAMGÅNG

Ålder: 	 25 år
Bor: 	 Helsingborg
Moderklubb: 	Åhus Handboll
Position: 	 Mittsexa
Gör: 	 Jobbar som HR Administratör

KLARA PLATOFF
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DANIEL ENGDAHL  

OM ETT 
UTVECKLANDE 
UPPDRAG
Långsiktighet är ingen självklarhet i dagens 
elitidrott. Alla är utbytbara och ledare, spelare 
och supporters ser sällan tålamod som en dygd. 

OV Helsingborg har valt en annan väg. Damlagets 
tränare Daniel Engdahl kom till föreningen 2019, då som 
assisterande. Nu laddar han för sin sjätte säsong som 
huvudansvarig.

– I början var vi på tjejsidan lite som en klubb i klubben, 
inte så involverade i verksamheten. Dessutom ställde 
covid till det, vilket gjorde rekryteringen svårare. Men allt 
det där har verkligen vänt. Precis som på herrsidan har 
statusen höjts och OV:s allsvenska damlag har närmat sig 
högre höjder varje säsong. Senast var de grönvita med 
och slogs om direkt- och kvalplatsen uppåt ända in på 
mållinjen.

– Vi har bra rykte, här finns möjlighet till mycket 
speltid och utveckling. 

Organisationen kan erbjuda helhetslösningar 
med boende och jobbkontakter och det är 
många som vill komma hit. Bara sedan nyår har 
vi fått massor av förfrågningar – inte bara från 
spelare på vår egen nivå, utan även från högre 
serier och utländska ligor, säger damcoachen. 
Handboll är en familjeangelägenhet för 
Engdahls från Härslöv. Hustrun Emma är 
aktiv i OV:s division 4-lag och sönerna 
Lucas och Casper spelar i olika pojklag i 
föreningen.

– Ja, under säsong blir det handboll 
minst sex dagar i veckan. Det är 
ett sätt att leva men eftersom alla 
är involverade så finns det en 
förståelse där hemma också.

Jakten mot handbollens finrum 
går vidare.

Daniel Engdahl, 
Damtränare
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TONI JOHANSSON  

OM ATT BYGGA 
ATTRAKTION
När Toni Johansson stämplade in som 
huvudtränare 2020 såg verkligheten 
annorlunda ut.

Två gånger har herrlaget varit nere i 
allsvenskan och hämtat ny kraft sedan dess. 
Men senast, tredje gången gillt, blev det 
inte bara nytt kontrakt utan slutspel och 
cupsuccé.

– Vi är attraktivare i dag, och kan vara med 
och hämta spelare från hyllor högre upp…
I nästa andetag förklarar Toni Johansson 
varför föreningen befinner sig på betydligt 
bättre position i näringskedjan. Något som 
sportsligt ansvarige Dennis Pettersson och 
han själv jobbat målmedvetet för.

– Vi har strukturerat upp verksamheten och 
höjt kravbilden från A-laget ner till P16. Att 
U-laget tagit steget upp i division 1 har varit 
jätteviktigt för föreningen.

– Jag var med om en liknande resa i Aranäs 
innan jag kom hit och i min moderklubb 
Tyresö satsade vi också mycket på ungdoms-
laget. Tålamod och en bra bredd har varit 
grunden för toppkvalité, men två lag på hög 
nivå kräver också klok matchning.

– Kastar jag in någon en kort stund i Ligan så 
får han inte spela med U-laget nästa gång. Ja, 
en ung kille utvecklas ofta mer av 60 minuter i 
division 1 än ett tvåminutersinhopp i A-laget. 
Det är ett pussel.

Toni Johansson, som också är förbunds-
kapten för U19-landslaget, bygger vidare – 
med helhetsperspektiv, struktur och attraktiv 
handbollskultur.

Det är helt annat drag jämfört med 2020. 
Både talanger och etablerade elitspelare 
lockas av ett grönt lag på uppgång.

Toni Johansson, 
Herrtränare 
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I runda tal lockar detta unika event runt 1 300 
lag, 13 000 deltagare och 25-30 000 besökare. 
Turneringen är öppen för skolklasser, klubblag, 
kompislag och företagslag. Det finns även 
särskilda tävlingsklasser för särskolor och 
personer med funktionsnedsättning – ALLA är 
välkomna!

OV Beachhandboll är en utmärkt 
plattform för olika typer av 
företagsarrangemang och stärka ert 
varumärke.

Som partner till OV Beachhandboll har 
ditt företag många möjligheter att synas 
och delta i detta fantastiska evenemang 
för så många barn och ungdomar – en 
angelägenhet för hela regionen. Bli 
partner – vi säkerställer att ni exponeras 
på bästa sätt och har kul i sanden.

Per Carlén
Marknadsansvarig

ÖRESUNDS CUP, DÄR JÄMNA MATCHER 
ÄR EN SJÄLVKLARHET. 

På Öresunds Cup får alla lag en fantastisk 
handbollsupplevelse med garanterat fem matcher 
– tre gruppspelsmatcher och två slutspelsmatcher 
under en helg i slutet av augusti. Detta är en perfekt 
uppstart för ungdomar inför säsongen inomhus. Vi 
erbjuder två åldersklasser för både killar och tjejer 
där totalt ca 600 spelare förväntas att delta. 

Magnus Lambertsson
OV Helsingborg

OV BEACHHANDBOLL
– SOMMAR, SOL, SAND, RÖRELSE

Sommarkänslan infinner sig på Fria Bad i 
månadsskiftet maj/juni när barn, ungdomar 
och andra spelar beachhandboll i sanden. 
OV Beachhandboll är inte bara Sveriges utan 
hela världens största handbollsturnering 
sett till antalet deltagande lag.

HANDBOLLSFEST  
I HELSINGBORG 
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HANDBOLLEN ÄR FRAMTIDS- 
SÄKRAD I HELSINGBORG
Handboll är återigen hett bland ungdomar. 
Vi har idag över 800 barn och ungdomar 
upp till juniorålder med runt 100 ledare 
i klubben. Tillgång till halltider är en 
avgörande faktor för fortsatt växt.

Utöver 2 bollförskolor och 6 handbollsskolor håller 
vi ett trettiotal lag i seriespel. Det är i stort sett lika 
många flickor och pojkar som spelar handboll, vilket 
bidrar till en positiv kultur och samvaro.

OV Helsingborg tillhör idag det absolut översta skiktet 
när det gäller ungdomsverksamhet i handbollsverige. 
Vi ställer bland annat upp med runt 25 lag i Partille 
Cup under juli vilket gör oss till en av de största 
deltagarna.

BREDD LEDER TILL SPETS
Vår filosofi bygger på att en 
breddverksamhet med kvalificerad 
handbollskolning leder till elitspelare. 
Utöver att fostra elitspelare till våra 
representationslag är vår viktigaste 
uppgift att få våra ungdomar att 
minnas tiden med handboll 
i OV Helsingborg som den 
bästa tiden under deras 
uppväxt. Här skapar 
vi också framtida 
handbollspublik, 
ledare och 
funktionärer.

Ett tiotal unga ledare 
upp till 20 års ålder har 
valt att bli kvar i klubben 
och bidra till utveckling 
av våra ungdomslag. 
Under de senaste tre åren 
har vi haft 6 spelare i svenska 
ungdomslandslag, 2 i utländska 
och 2 i beachhandbollslandslaget. 
Under den senaste säsongen 
har 7 spelare med ursprung i 
ungdomsverksamheten spelat i herrlaget 
och 6 i damlaget. Detta är rekord för OV 

Helsingborg i modern tid! Dessutom har både Flickor 
16 och Pojkar 18 i år kvalificerat sig för steg 5 och 
slutspel i Ungdoms-SM. Sammantaget ser vi det som 
bevis på att det vi gör fungerar.

VI NÖJER OSS INTE HÄR!
Under kommande säsong satsar vi hårt på att bli ännu 
bättre, bland annat med vidareutveckling av ledare, 
dedikerad målvaktskolning och en plan för fysträning.

Jan Lundström
Ungdomsansvarig
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TILLSAMMANS SKA DAMLAGET 
HELA VÄGEN UPP
Vår satsning på en hållbar utveckling 
fortsätter med samma driv som tidigare.  
Vi har redan tagit stora kliv, men vi ska hela 
vägen upp – såväl på som utanför planen. 
Med damlaget på god väg mot högsta ligan 
och en förening där alla får lika möjligheter, 
kan vi tillsammans bygga en framtid där OV 
Helsingborg leder vägen för jämställd idrott. 
OV ska vara den handbollsförening i Sverige 
som ligger längst fram när det gäller social 
och miljömässig hållbarhet. 

OV:s damlag har gjort en fantastisk säsong, 
snubblande nära att ta nästa steg. Men helheten är 
viktigare för oss än bara serietillhörighet och antal 
poäng. Vår hållbarhetsstrategi för hela föreningen 
har ett tydligt nuläge, utvecklingsområden och 
målsättningar för att mäta att vi är på rätt väg. Våra 
fokusområden är Hälsa & Gemenskap, Integration & 
Utbildning, Miljö samt Jämställdhet. 

Vi arbetar bland annat målmedvetet med:

•	 Ökad synlighet och medial exponering för damlaget 
– vi vill att våra spelare får den uppmärksamhet de 
förtjänar, både i traditionella och digitala medier.

•	 Fler kvinnliga förebilder för nästa generations 
spelare – genom att lyfta fram damlagets spelare 
i föreningens aktiviteter inspirerar vi unga tjejer att 
våga drömma stort.

•	 Utbildningsprogram för tjejer inom privatekonomi, 
karriärutveckling mental hälsa och självförsvar – vi 
rustar våra spelare med kunskap och verktyg för 
livet, både på och utanför planen.

OV GRUNDPAKET – HELA VÄGEN UPP
Maximera ditt engagemang och nytta!

	+ Rätt att använda OV logo på egen hemsida

	+ 2 exklusiva träffar för alla partners till  
Hela vägen upp

	+ 4 nyhetsbrev/år med aktuell uppdatering

	+ Vara med på en OV BizNet träff (2 personer)

	+ Pre Game, 2 tillfällen á 4 personer

	+ 2 st. säsongskort till damlagets matcher

	+ Avtalstid: 3 år

INVESTERING: 10 000 KR

OV PAKET – HELA VÄGEN UPP
Maximera ditt engagemang och nytta!

	+ Hjälp med storytelling

	+ Skapa ett tema som går ut i OV:s sociala  
medier, 6 ggr/år

	+ Företagsbesök av truppen för förståelse och 
kunskap om OV, där tjejerna får en inblick i er 
verksamhet för att sprida det som ambassadörer

	+ Föreläsning om OV:s damsatsning för  
personal/ledningsgrupp

	+ Medlemskap OV BizNet

	+ Exponering på matchdräkt

	+ Exponering LED-skylt i matcharenan

	+ Avtalstid: 3 år

INVESTERING: FRÅN 100 000 KR

VI GÖR SKILLNAD – OCH VI SER 
RESULTATEN
Under året har vi fortsatt att ta flera viktiga steg 
framåt. Det har handlat om inspirerande föreläsningar 
om allt från kost och återhämtning till mental träning 
och ledarskap. Vi utvecklar hela tiden fys- och 
målvaktsträning för de yngre spelarna. Och vi jobbar 
vidare med att höja gemenskapen inom och mellan 
lagen. Vi glömmer aldrig när hundratals OV-ungdomar 
fyllde läktarna vid damlagets hemmamatch mot Ystad, 
med en otrolig stämning och ett tydligt budskap – vi 
står bakom vårt damlag! För spelarna på planen blev 
det en kväll att minnas, där stödet från föreningens 
yngsta medlemmar visade vilken kraft vi kan skapa 
när vi gör saker tillsammans. Det är just den typen av 
engagemang och klubbkänsla vi vill bygga vidare på – 
där alla, oavsett ålder eller lag, känner sig som en del 
av något större.

STÄRK VARUMÄRKET MED OSS
Att investera i damidrotten är att investera i framtiden. 
Som partner blir ni en del av en viktig rörelse och 
stärker er jämställdhetsprofil på ett autentiskt och 
engagerande sätt. Genom att stötta OV Helsingborg 
får ni inte bara varumärkesexponering – ni blir en 
del av en berättelse om förändring, passion och 
samhällsengagemang.

Vi erbjuder två paket:
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ETT FANTASTISKT ÅR!
OV Helsingborg har nått stora framgångar 
för både herrlaget, damlaget och 
ungdomslagen. 

–	 Herrlaget har visat imponerande styrka och 
laganda, vilket lett till man slagit både poängrekord 
och publikrekord i Handbollsligan, en stark 
tredjeplats i ATG Svenska Cupen samt första 
slutspelsplatsen sedan 1982. 

–	 Damlaget har levererat på en hög nivå 
med flera starka prestationer och en 
tydlig topplacering i Allsvenskan under 
året. Damerna slog poängrekord i 
Allsvenskan och sikar ännu högre 
framöver.

–	 Ungdomslagen har haft en positiv 
utveckling, med många unga talanger som 
tagit stora kliv framåt och visat sin potential. 
Två lag från OV Helsingborg har kvalificerat 
sig till SM-final steget.

Tillsammans har dessa framgångar bidragit till OV 
Helsingborgs starka ställning inom handbollen och 
skapat en positiv framtid för klubben.

Mats Engblom

Klubbchef

SLUTSPEL 
OCH PUBLIK-

REKORD!

POÄNG- 
REKORD
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DET HÄR INGÅR:
	+ Medverkan i De Sexton

	+ Medverkan i OV BizNet

	+ Exponering på båda seniorlagens matchdräkter

	+ Stor exponering som partner till OV 
Beachhandboll eller OV i samhället

	+ Logotyp på alla ungdomslagens matchtröjor

	+ Biljettpaket till 2 matcher OV väljer ut

	+ Företagsevent (mat/dryck, biljett) för 25 personer

	+ Skräddarsydda paket efter behov och önskemål

FRÅN 250 000 KR

VÄLKOMMEN SOM  
OFFICIELL PARTNER!

Ett handbollslag består av 16 viktiga spelare. Här samlar 
vi 16 viktiga partners i ett anpassat upplägg med utökade 
möjligheter till exponering och nätverkande.

BLI EN DEL
AV DE SEXTON! 

DET HÄR INGÅR:
	+ 5 VIP-platser till träffar med OV BizNet, inklusive 

PreGame och matcher

	+ Medverkan i OV BizNet

	+ Konferensresa till ett större evenemang (vi har 
varit på EM, VM och sett Bundesligamatch)

	+ Företagsevent (mat/dryck, biljett) för 12 personer

	+ Biljettpaket med 25 biljetter till en match som OV 
väljer ut

	+ Möjlighet att använda utvalda spelare i egen 
marknadsföring FRÅN 130 000 KR

	+ Reklam i Helsingborg Arena (LED-skylt på 
långsidan) eller Idrottens hus (väggskylt)

	+ Utökad exponering av logotyp på hemsidan

	+ Ett matchvärdskap per säsong

	+ Möjlighet till kund- och personalaktivitet i 
samband med match

	+ Nya matchtröjan signerad och inramad med alla 
företagslogotyper

OV Helsingborg är en klubb som har sina 
rötter i att inkludera människor oavsett vem 
de är och vilken bakgrund de har. En  
klubb som engagerar, skapar samhörighet 
och som med sitt gedigna arbete kring 
värderingar och inkludering är en positiv 
kraft i samhället. Alla kan finna en plats i  
OV Helsingborg.

Med innovation, ett stort samhällsengagemang samt 
ett av handbollsveriges mest respektfulla varumärke 
och förening, skapar vi tillsammans möjligheter och 
mervärde, på många plan. 

Men OV Helsingborg är också med sina samarbets-
partners även en kraft i Helsingborgsregionens 
näringsliv. Vi tror på långsiktiga relationer och att 
skapa lönsamhet för de företag som ingår i vårt 
affärsnätverk. 

Pär Landin
OV Helsingborg
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VAR MED I 
OV BIZNET!

DET HÄR INGÅR:
	+ 2 platser på OV BizNet-träffar

	+ Reklam i Helsingborg Arena (LED-skylt på 
långsidan) eller Idrottens hus (väggskylt)

	+ 2 VIP-platser till OV:s dam- och herrmatcher, 
inklusive PreGame

	+ Exklusiv och unik träff med fokus på upplevelse

	+ Biljettpaket med 10 biljetter till en match som OV 
väljer ut

	+ Företagsevent (mat/dryck, biljett) för 8 personer

	+ Omnämnande på OV:s hemsida

	+ En plats på resa till spännande bortaderby

	+ Nyhetsbrev

	+ 7–10 OV BizNet-träffar och -arrangemang  
per säsong

FRÅN 65 000 KR

VIP Kort med PreGame, 2 st	 12 000 kr
Matchvärd	 20 000 kr
Matchboll	 5 000 kr
Företagsevent (biljett/mat/dryck)	 från 395 kr

OV-MENYN
Presentatör av	 OFFERT
Time Out
Utvisningar
1:a mål för OV
Dagens publiksiffra

EXPONERING
Golvskylt
Mitten (1 st)	 75 000 kr 
Golv plan (4 st)� 50 000 kr 
Golv vid målet (6 platser)� 35 000 kr

Skyltreklam
LED-skylt, långsida� 30 000 kr
Dräktreklam
Senior – Ungdom� OFFERT

OV BizNet, en vital del av OV Helsingborgs 
verksamhet där vi erbjuder attraktiva 
föreläsare och Helsingborgs näringsliv 
samlas.

En samverkan som växer sig allt starkare över tiden 
med träffar innan matcher, idrott på hög nivå och 
såväl informella som formella träffar för att skapa 
affärsnytta. Bli en del av OV familjen.
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OV Helsingborg  |  Mejerigatan 1A  |  252 76 Helsingborg 
Tel. 042-14 89 90  |  kansli@ovhelsingborg.se  |  ovhelsingborg.myclub.se

Välkommen som partner till OV  
– och en del av gemenskapen!


